
Sputnik V asi zabírá a to nesmíme vědět!
Vážně se Rusko ekonomicky hroutí, jak
naznačuje “pravdomluvná” ČT?
- CZ24 News | 23. prosince 2021

EU/RUSKO: Když člověk slyší různé Šíry, Romancovy,  Ondřeje Soukupy z Bakalových novin,
Fischery, Stehlíkové či dezinformační snůšku lží typu Newsroom 24, zdá se, že Rusko dnes,
nejpozději zítra je “cugrunt” neboli zmar, bankrot, minimálně, že je v defautu. A skutečnost?

Přes nabubřelé výzvy USA a Bruselu v čele se Stoltenbergem – nadčlověkem s pěstičkami z NATO o
sankcích a totálním úpadku dejme prostor

Fitch potvrzuje rating RF na BBB se stabilním výhledem

“Úvěrový rating Ruska na BBB je podporován stabilní úrovní vnější fiskální rovnováhy a
nejnižší úrovní veřejného dluhu v poměru k HDP ve skupině rovnocenných subjektů,” uvedla
agentura v tiskové zprávě.

Fitch 23. září zvýšila prognózu růstu ruského HDP v roce 2021 o 0,6 pb oproti červnové prognóze
(3,7 %) na 4,3 %. Fitch zachovala svá očekávání ohledně růstu ruského HDP v roce 2022 na 2,7 % a
2 % v roce 2023.

 

 

A vzhledem k tomu, že i dvě další renomované agentury, dokonce sídlící všechny v USA se skoro
shodují, bylo by fajn slyšet omluvu “zaručených expertů” na světovou ekonomiku včetně
politických geografů defilujících po propagandistických médiích včetně veřejnoprávní televize české.

A tak je vhodné se zeptat, proč tak masmédia probruselská kvílela, když chřipka zvaná covid v Rusku
sílila a proč je nyní takové ticho, až hrobové nejen o ekonomice, ale i o nákaze covid? Že by se tam
dělo něco, co by se dalo nazvat: vývoj jde jinak, než jsme si toužebně přáli?

Sputnik V asi zabírá a to nesmíme vědět!

(Přepočítejte ze 150 miliónů na českých deset miliónů)

https://cz24.news/sputnik-v-asi-zabira-a-to-nesmime-vedet-vazne-se-rusko-ekonomicky-hrouti-jak-naznacuje-pravdomluvna-ct/
https://cz24.news/sputnik-v-asi-zabira-a-to-nesmime-vedet-vazne-se-rusko-ekonomicky-hrouti-jak-naznacuje-pravdomluvna-ct/
https://cz24.news/sputnik-v-asi-zabira-a-to-nesmime-vedet-vazne-se-rusko-ekonomicky-hrouti-jak-naznacuje-pravdomluvna-ct/
https://cz24.news/donate/


Takže ještě jednou shrnuto: Rusko má nejnižší dluh skoro na světě z větších, natož velkých ekonomik
sankce nesankce, HDP roste a covid se s těmi údajně ruskými hnusnými vakcínami zvládá a zdá se,
že je pod kontrolou: nakažení i úmrtí klesají a Brusel s americkými jestřáby z toho šílí.

Inu, zadluženost USA a Evropy už ani nejde přepočítat. A západní vůdci běsní, že Rusko
sankce nesakce jde kupředu a sílí! Proto chrastí zbraněmi. Ta drzost…

P.S. Jedná se o trajektorii, kdy Rusko v roce 2000 bylo skutečně bankrot, nebylo na výplaty, zatímco
opilý Jelcin tancoval s Clintonem kozáčka a nechal rozkrádat ruskou zem!

 

ZDROJ:  skrytapravda.cz


